ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 17 августа 2007 г. N 92-К

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "УПРАВЛЕНИЕ

ВЕТЕРИНАРИИ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном

регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации",
Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций
коммунального комплекса", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004
N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской
Федерации", другими действующими правовыми актами Российской Федерации в сфере
государственного регулирования тарифов на электрическую и тепловую энергию и решением
правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от
17.08.2007 N 13) приказываю:

1. Установить и ввести в действие тариф на тепловую энергию для потребителей областного
государственного учреждения "Управление ветеринарии Барабинского района Новосибирской
области" в размере 829,2 руб./Гкал (без НДС).

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего Приказа, действует с 1 января 2008 года.

И.о. руководителя департамента
К.В.ЯНШИН